令和４年「湘南地区まちぢから協議会」総会開催

活発な審議を得て全議案とも承認される

令和 4年 4月 24日(日)17時から、コミュニティセンター湘南大会議室において

令和 4年「湘南地区まちぢから協議会」定期総会が開催されました。

構成員 21名中、出席者 19名(欠席者 1名)、委任状出席 1名による活発な審議の

結果、下記全議案とも全会一致で承認されました。

□審議議案

団体名 議案 NO 議 案 名
決議

事項

湘南地区

まちぢか

ら

協議会

第 1号 令和３年度事業報告 -

第 2号 令和３年度収支決算・監査報告 〇

第 3号
令和４年度協議会推薦委員・

役員・部会長、運営委員選任(案)
〇

第 4号 部会規程の改定(案) 〇

第 5号 令和４年度事業計画(案) 〇

第 6号 令和４年度予算(案) 〇

おでかけ

ワゴン

第 7号 令和３年度事業報告 －

第 8号 令和３年度収支決算・監査報告 〇

第 9号 令和４年度役員・運営委員選任(案) 〇

第 10号 令和４年度事業計画(案) 〇

第 11号 令和４年度予算(案) 〇

コミセン

部会

第 12号 令和３年度事業報告 －

第 13号 令和３年度収支決算・監査報告 〇

第 14号 令和４年度、役員・部会員選任(案)  〇

第 15号 要綱・規則・方針集の改定(案) 〇

第 16号 令和４年度事業計画(案) 〇

第 17号 令和４年度予算(案) 〇